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 TIRANË 

 

Në përgjigje të shkresës suaj   në mbështetje të ligjit nr.119/2014 “ Për të drejtën e informimit”, i 

ndryshuar, dërguar pranë  emailit zyrtar   më datë 09.02.2026  me objekt  “ Kërkesë për informacion 

dhe vënie në dispozicion  të dokumentacionit po ju informojmë se : 

  

 

Pranë Instritucionit të Bashkisë Pogradec janë bërë aplikimie me llojin e lejës “Deklaratë paraprake  

për kryerje punimesh për vendosjen e impianteve  për pastrimin e ujrave të ndotura”,   nga disa 

subjekte  private konketisht 3 ( tre). 

 

 

Në mbështetje të ligjit nr. 119/2014 “ Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar,  neni 17,  pika 1 

si më poshtë vijon : 

 

 

1. E drejta e informimit mund të kufizohet në rast se është e domosdoshme, proporcionale dhe 

nëse dhënia e informacionit dëmton interesat e mëposhtëm:  

a) të drejtën për një jetë private;  

b) sekretin tregtar;  

c) të drejtën e autorit;  

ç) patentat. 

 

 

 

 

Ju faleminderit ! 
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